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Olimp L-Carnitine 1500 Extreme
Mega Caps 120 kapsułek

Cena 119,99 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5901330028847

Kod EAN 5901330028847

Producent Olimp

Opis produktu
Olimp L-Carnitine 1500 Extreme Mega Caps - opakowanie 120 kapsułek - suplement w formie kapsułek, którego
składnikiem aktywnym jest L-karnityna. Preparat tak jak sugeruje oznaczenie Mega Caps zawiera w pojedynczej kapsułce
aż 1500 mg wysokiej jakości L-winianu L-karnityny, co stawia go na czele najmocniejszych suplementów tej
kategorii. L-karnityna to niezbędny składnik w procesie spalania tkanki tłuszczowej, ale pełni też wiele innych funkcji. Jej
działanie odchudzające (spalające tkankę tłuszczową) wiąże się z tym, że odpowiada za transport kwasów tłuszczowych do
mitochondriów, które stanowią centra energetyczne, gdzie kwasy tłuszczowe uwolnione z tkanki tłuszczowej poprzez proces
lipolizy są spalane (przetwarzane w energię). L-karnityna występuje naturalnie w sporych ilościach w mięsie (wołowina,
baranina, wieprzowina) i rybach. Jednak suplementacja tym produktem przy uprawianiu sportu jest zalecana, ponieważ
zapotrzebowanie na ten składnik u osób aktywnych i bardzo aktywnych wzrasta, a 1 kapsułka Olimp L-Carnitine Extreme
Mega Caps dostarczy jej zdecydowanie większe ilości niż pożywienie. Niedobory l-karnityny nie tylko przeszkadzają w
procesie odchudzania, ale także mogą być przyczyną problemów zdrowotnych. Wegetarianie, Weganie powinni pamiętać o
suplementacji L-karnityną, ponieważ praktycznie nie mają szans jej dostarczyć w odpowiedniej ilości spożywając produkty
roślinne.

Zalety suplementacji preparatem Olimp L-Carnitine 1500 Extreme Mega Caps to przede wszystkim

skuteczniejsze i szybsze spalanie tkanki tłuszczowej w sposób bezpieczny, bez podniesienia temperatury ciała i
ciśnienia
działanie energetyczne - poprzez wykorzystanie energii ze spalanej tkanki tłuszczowej 
zwiększenie ogólnych możliwości wysiłkowych - L-karnityna ułatwia usuwanie z krwi cząsteczek mleczanu
wytwarzanych w trakcie dużego wysiłku, dzięki czemu przeciwdziałamy zmęczeniu i spadkowi produkcji energii w
postaci ATP
właściwa regulacja aktywności różnych hormonów (tarczyca, testosteron)

Składnik aktywny w 1 kaps. / 2 kaps.
L-winian L-karnityny - 1500 mg / 3000 mg
w tym L-karnityna - 1000 mg / 2000 mg

Składniki: 90,4% L-winian L-karnityny, substancja wypełniająca (celuloza mikrokrystaliczna), substancja przeciwzbrylająca
(sole magnezowe kwasów tłuszczowych), kapsułka (żelatyna, barwnik E 171)

Zalecane dawkowanie: W dni treningowe spożywaj 1 kapsułkę przed treningiem oraz 1 kapsułkę między posiłkami. W dni
bez treningu spożywaj 2 porcje po 1 kapsułce pomiędzy posiłkami. 
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